

اخبار

سالاری در نشست شورای فنی دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

مقدمات لازم جهت تجهیز کار گاه عملیات اجرایی پروژه‌های مشترک دانشگاه علوم پزشکی گیلان با قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) سپاه فرام شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در شوری فنی این دانشگاه بر ضرورت تمهید مقدمات لازم جهت تجهیز کارگاه عملیات اجرایی پروژه‌های مشترک دانشگاه علوم پزشکی گیلان با قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص)سپاه تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان ، نشست شورای فنی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با حضور ارسالن سالاری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، معاونین، جمعی از مدیران و سایر اعضای ستاد فنی در سالن اجلاس حوزه ریاست برگزار شد.

در این نشست بر لزوم آمادگی همه‌جانبه ارکان دانشگاه علوم پزشکی گیلان در جهت اجرای پروژه‌های عمرانی ازمجمله مرکز آموزشی و درمانی ۳۵۰ تخت خوابی جایگزین پورسینا و دانشکده پزشکی سایب لاکان با مشارکت قرارگاه خاتم‌الانبیا(ص)سپاه، تأکید شد.

سالاری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست بر ضرورت احداث و توسعه مسکن متخصصین تأکید کرد. وی با اشاره به انعقاد قرارداد همکاری دانشگاه علوم پزشکی گیلان با قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص)سپاه، بر ضرورت همکاری همه‌جانبه برای تجهیز کارگاه جهت آغاز عملیات اجرایی تأکید کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان همچنین با اشاره به ظرفیت بیمارستان های سابق ۲۳ آیان و سیدالشهداء لاهیجان، بر ضرورت آماده‌سازی فضا جهت راه‌اندازی بخش‌های جراحی، شیمی، درمانی دیالیز و سوختگی در آنها تأکید کرد.

پیگیری تسریع راه‌اندازی آنژیوپلاستی مرکز آموزشی و درمانی پورسینا، درون‌سپاری آزمایشگاه‌های بهداشتی و درمانی و همچنین موضوع انتقال دانشکده بهداشت، پرستاری و فنان بخش‌ی از دیگر موضوعاتی بود که در شوری فنی دانشگاه علوم پزشکی گیلان به آن اشاره و در خصوص آن‌ها بحث و تبادل‌نظر شد.

شهردار اصفهان:

ورود ۴۵ انوبوس به ناوگان اتوبوسرانی اصفهان

اصفهان-آرزو خدایی : شهردار اصفهان گفت: طبق جدول برنامه ریزی بیش از ۷۰ پروژه شهری در فاصله عید قربان تا غدیراز سوی شهرداری اصفهان افتتاح می شود.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، قدرت اله نوروزی در ارتباط زنده رادیویی با برنامه (سلام اصفهان) با تبریک عید قربان و عید غدیر خم اظهار کرد: در این روزها به ویژه در عید غدیر شهرهای بزرگی به همت مناطق پانزده گانه، سازمان ها و معاونت های مختلف شهرداری اصفهان بهره برداری می شود. وی ادامه داد: طبق جدول برنامه ریزی بیش از ۷۰ پروژه شهری در این روزها افتتاح می شود. شهردار اصفهان تصریح کرد: مجددا ۴۵ دستگاه اتوبوس جدید شهری به ناوگان اتوبوسرانی شهر اصفهان افزوده می شود. این کار یکی اقدام تکمیلی است که به دنبال خرید و بازسازی برای توسعه و بهبود ناوگان اتوبوسرانی اصفهان انجام شده‌است.

افتتاح میدان شهدای هسته ای و ۳ خیابان اصلی

وی افزود: یکی از پروژه هایی که سال ها مورد درخواست مردم بود، ساخت میدان شهدای هسته ای (پینارت) بود که در این راستا با وجود مشکلات ظرف همین روزها افتتاح شده و در خدمت مردم قرار می گیرد. نوروزی با بیان اینکه اجرای این پروژه مشکلات بسیار زیادی داشت و مردم خواستار احداث آن بودند، گفت: این اقدام با همت منطقه ۴ و همکاری مردم آبرایی شد.

استاندار مرکزی:

فعالیت اصناف در صورت تخلف از دستورالعمل‌های بهداشتی متوقف می‌شود

استاندار مرکزی گفت: در صورت تخلف اصناف از دستورالعمل‌های بهداشتی، شاهد اجرای بیشتر محدودیت‌ها و حتی توقف فعالیت برخی صنوف خواهیم بود. سید علی آقازاده در نشست ستاد مدیریت کرونای استان مرکزی در اراک، اظهار کرد: پیکت پنجم کرونا از هفته گذشته در استان مرکزی آغاز شده و اکنون نیمی از شهرهای این استان در شرایط قرمز کرونایی قرار دارند. وی تأکید کرد: آستانه تحمل کادر درمانی طرفیتی دارد و برای غلبه بر کرونا باید با این قشر از جان گذشته و ایثارگر و ستاد مقابله با کرونا همکاری مضاعفی انجام شود.

استاندار مرکزی ضمن قدردانی از همکاری هیأت‌های مذهبی در برگزاری مراسم عید قربان و دعای عرفه افزود: اداره کل تبلیغات اسلامی همگرایی و هماهنگی خوبی را در برگزاری این مراسم ایجاد کرد و اهتمام مساجد و هیأت‌های مذهبی بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی جای تقدیر دارد. آقازاده خواستار درک مردم از وضعیت قرمز در استان شد و افزود: اگر این شرایط ادامه یابد قطعاً برای محرم و صفر باید محدودیت‌هایی را اعمال کنیم در غیر این صورت باید رعایت پروتکل‌ها به وضعیت حداکتری برسد.

مهدی دیناری همزمان با هفته بهزیستی در جمع خبرنگاران افزود: ۲ هزار و ۷۵ واحد مسکونی به مددجویان زیر پوشش این نهاد در سطح کشور واگذار شد که سهم مددجویان استان ۱۶ واحد بود. وی عنوان کرد: اعتبار این واحدها از محل بودجه دستگاه های همکار اعم از بنیاد مستضعفان، سازمان برنامه و بودجه با مبلغ یک میلیارد و ۸۵۶ میلیون تومان، تسهیلات بانکی ۵۵۰ میلیون تومان و سهم آورده مددجویان ۸۸۰ میلیون تومان، تأمین شده‌است.

مدیر کل بهزیستی استان همدان خاطرنشان کرد: واگذاری ۱۶ مسکن مددجویی در ۹ شهرستان استان همدان به غیر از شهرستان اسدآباد و به خانواده‌های دارای ۲ معلول، تک معلول و زنان سرپرست خانوار صورت گرفته است.

دیناری خاطرنشان کرد: هم اکنون ۲۲۵ واحد مسکونی مددجویی در سطح استان در حال ساخت است که به جامعه هدف بهزیستی اعم از خانواده های دارای ۲ معلول و تک معلول واگذار خواهد شد. وی با اشاره به اینکه از سال ۹۲ تا پایان ۹۹ تعداد ۲ هزار و ۲۰۱ واحد مسکن مددجویی از طریق بخشنامه ها و دستورالعمل های متعدد به مددجویان استان همدان تحویل داده شده ادامه داد: اعتبار پرداختی سهم سازمان بهزیستی استان سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان، دستگاه های همکار اعم از بنیاد مستضعفان، سازمان برنامه و بودجه ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان، بانک های عامل ۴۴ میلیارد تومان و آورده مددجو ۱۱۰ میلیارد تومان بوده‌است.

وی با اشاره به راه اندازی کلینیک کودکان عنوان کرد: کودکان خیابانی در همدان نادیر اما کودک کارکه به دلیل نداشتن سرپرست یا بد سرپرست مجبور به کار می شود، مورد نظر ما است. وی با تأکید بر اینکه کلینیک کودک با محوریت قوه قضائیه فعالیت داشته، افزود: بهزیستی از اعضای هییت مدیره بوده و در حوزه مرتبط با این نهاد ورود می کند.

دیناری به مراکز مثبت زندگی اشاره کرد و ادامه داد: برای این نهاد ۴۸ مرکز وجود دارد و هدف آن هوشمند سازی دسترسی معلولین، کاهش هزینه تمام شده خدمات و...است.

وی افزود: ۲۲ وظیفه بهزیستی بر عهده مراکز مثبت زندگی است که مشکلاتی در زمینه نیروی

انسانی و خدمات دارند.

وی با اعلام اینکه گذشته در خصوص تسهیلات اشتغال وام ۵۰ میلیون تومانی بایه‌ره ۴ درصد و بازپرداخت ۷ ساله تعلق گرفت، اظهار کرد: مددجویان تا ۵ سال معاف از مالیات هستند.

وی با بیان اینکه در بخش مسکن اعتباری بالغ بر ۳۶ میلیارد ریال به سازمان بهزیستی تعلق گرفت، اظهار کرد: آورده مددجو۱۱۰ میلیارد ریال ، در بخش کمک دستگه‌های همکار۲۸ میلیارد ریال، تسهیلات بانکی ۴۴۴ میلیارد ریال بود که اختصاص یافت و ۲ هزارو ۲۰۱ مسکن تحویل مددجویان شد.

دیناری در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه کمبود فضای بیماران روانی مورد نظر نیست، بیشتر بحث مجوز وجود دارد ،ادامه داد: برای ۳۰

همزمان با هفته بهزیستی

۱۶ واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی استان همدان واگذار شد

زهرآ کولانی : مدیر کل بهزیستی استان همدان از واگذاری ۱۶ واحد مسکونی با هزینه احداث سه میلیارد و ۲۸۶ میلیون تومان به مددجویان زیرپوشش استان همزمان با هفته بهزیستی خبر داد.



مرکز مجوزاخذ شده است.

وی با بیان اینکه کلینیک حامی کودکان بیشتر جنبه فضایی و آموزشی دارد، ادامه داد: این کلینیک در راستای تحقق حقوق کودک به‌فعالیت می‌پردازد

معاون اشتغال و مشارکت‌های مردمی بهزیستی همدان نیز گفت: اعتباراشتغال مددجویان بهزیستی ۷۰۰میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بود که ۶۸ میلیارد و ۲۰۰میلیون تومان جذب شد.

حمیدالله فارسی بیان کرد: تعهدایجاد اشتغال برای ۸۶هزارو۸۶ نفروجود داشت در حالیکه برای۲هزارو۸۰ نفر اشتغال ایجاد شد.

وی افزود: در سالجاری ۱۰۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار وجود دارد که ۶۷ میلیاردتومان از بانک عامل تخصیص یافت.

معاون اشتغال و مشارکت های مردمی بهزیستی همدان با بیان اینکه گذشته ۳۱۵ نفر در حوزه اعتیاد ۱۷ میلیارد وام اخذ کردند، افزود: درکمک هزینه ساخت مسکن ده واحد سهمیه استان بودو برای زنان سرپرست خانوار سقف خرید یا ساخت خانه ۵۰ میلیون تومان بوده است.

فارسی با اظهار اینکه ۱۶ مسکن مددجویی در شهرستان استان همدان به غیر ازاسدآباد و به خانواده های دارای ۲ معلول ، تک معلول و زنان سرپرست خانوار تعلق گرفت، وی با بیان اینکه ۲۲۵ واحد مسکن مددجویی در سطح استان در حال ساخت است، ادامه داد: از سال ۹۲ تا پایان ۹۹ تعداد ۲۰۱ هزارو ۲۰۱ واحد مسکن مددجویی به مددجویان استان همدان تحویل شده‌است.

اخبار

در بحران کم آبی

شرکت نفت مسجدسلیمان فریاد رس روستاییان تشنه مسجدسلیمان شد



شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با اعزام تانکرهای آب رسان به روستاهای مختلف شهرستان مسجدسلیمان ،گام تشنه ی روستاییان را سیراب کرد . رییس اداره ترابری این شرکت با بیان اینکه تاکنون به ۱۷ روستای این شهرستان به طور مدون و برنامه ریزی شده آبرسانی صورت می گیرد اظهار داشت : با توجه به بحران خشکسالی و کمبود آب شرب تاکنون ۵۴ سرویس آبرسانی توسط این اداره صورت گرفته است . عبدالعظیم احمد فخرالدین افزود : این اقدام در چارچوب عمل به مسئولیت های اجتماعی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و کاهش آلم و مشکلات مجاورین تأسیسات صنعت نفت ، حسب درخواست اداره آب و فاضلاب و دستور مساعد مدیرعامل محترم این شرکت صورت گرفته است . وی با بیان اینکه تاکنون ۸۶۴۰۰۰ لیتر آبرسانی به ۱۷ روستای واقع در حوزه ی جغرافیایی شهرستان مسجدسلیمان انجام شده‌است ادامه داد : این اقدام از اواخر خرداد ماه آغاز گردیده و تا زمانی که مشکلات روستاییان عزیز حل نشود ادامه خواهد داشت .روستاهای تمبی چم فراخ – امیرآباد سرچگ – شکر آب – جی جی – شهبولی – مورچگان – گلی خون – چشمه علی کابدان – کالوسه – قلعه مدرسه – گچ خلج – راکه– ۱۶ میل بتوند– محمد آباد تمبی– منصور آباد دشت چارپاره– یکمه – دومده روستاهایی می باشند که بدلیل مشکلات کم آبی توسط تانکرهای آب رسان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان عملیات تأمین آب شرب اهالی آنها صورت گرفته است .

راندگان نفتکش منطقه چهارمحال و بختیاری آموزش دیدند



شهرکرد خبرنگارایتناکر : به منظور ارتقای سطح ایمنی، حفظ آمادگی وافزایش توانمندی راندگان نفتکش و مدیران فنی و نمایندگان HSE شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی، درمنطقه چهارمحال و بختیاری دوره آموزشی برگزار شده گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری، مدیر تسبب اظهار کرد : در این دوره سه روزه مباحث آموزشی تداغی، آموزش الزامات ایمنی و عملیاتی در هنگام بارگیری فرآورده های نفتی از انبارهای نفت، حمل و نقل و تخلیه فرآورده در جایگاه های عرضه سوخت تشریح گردید. مدیر منطقه افزود: تبیین دستورالعمل HSE و نحوه عکس العمل در شرایط بحرانی در چهار بخش آموزشی بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل از دیگر سرفصل های آموزشی این دوره بود.

اجرای بیش از ۹۹۱۹ کیلومتر شبکه گاز در استان گلستان

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با بیان خبر فوق ، از اجرای افزون بر ۹۹۱۹ کیلومتر شبکه گازرسانی در این استان خبر داد.علی طالبی در این خصوص بیان داشت: این شرکت تا کنون توانست افزون بر ۹۹۱۹ کیلومتر شبکه در استان اجرا کند که ۳۶۳۳ کیلومتر شبکه در شهرستان ۶۲۸۶ کیلومتر نیز در روستاهای استان انجام شده است که در این ارتباط سهم شهرستان گنبد ۲۰۹۶ کیلومتر و مرکز استان نیز ۱۳۹۰ کیلومتر می باشد.وی افزود: این شرکت در سال ۹۹ به میزان ۲۸۰ کیلومتر اجرای شبکه گاز را هدفگذاری کرده بود که خوشبختانه با تلاشهای صورت گرفته از این میزان فراتر رفته و توانستیم ۳۰۳ کیلومتر شبکه را در سطح استان کنیم. مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان اذعان داشت: در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۰ نیز حدود ۷۶ کیلومتر در استان شبکه اجرا شد.

اجرای طرح مشترک نظارت بر ناوگان حمل و نقل عمومی در البرز

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای البرز گفت: طرح مشترک کنترل و نظارت بر ناوگان حمل و نقل عمومی مسافر با همکاری مشترک این اداره‌کل و پلیس راه استان اجرا شد.

علی زندی‌فر صبح دوشنبه در حاشیه بازدید از پایانه مسافری شهرستان کرج اظهار کرد: طرح مشترک نظارت و کنترل بر ناوگان حمل و نقل بار، ناوگان حامل محموله‌های خطرناک و سوختی و ناوگان حمل و نقل مسافر استان البرز، با حضور مشترک عوامل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان و پلیس راه استان البرز در محل پایسگاه خاتم واقع در آزاد راه تهران –کرج برگزار شد.